
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 квітня 2019 року                     смт Велика Димерка                                  № 97 

 
 

Про звіт відділу матеріально-технічного 

та господарського забезпечення  про завершення 

опалювального сезону 2018-2019 р.р. 

 

 

Заслухавши доповідь Лип’явки О.М., завідувача господарством відділу 

матеріально-технічного та господарського забезпечення, про завершення 

опалювального сезону 2018-2019 р.р.,  керуючись ч. 6 ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Доповідь Лип’явки Олега Миколайовича, завідувача господарством 

відділу матеріально-технічного та господарського забезпечення, про 

завершення опалювального сезону 2018-2019 р.р.,  прийняти до відома.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Губського М.І., 

заступника селищного голови. 

 

        

 

 

Селищний голова             А.Бочкарьов 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради 

від  23 квітня 2019 року № 97 

 

 

 

 

Доповідь про завершення опалювального сезону 2018-2019 р.р., 

 

 
 

Відповідно до розпорядження селищного голови від 03.04.2019 року № 58 

22.04.2019 року в  Великодимерській ОТГ завершився опалювальний сезон 

2018-2019 року.  

 

За період з жовтня 2018 року по квітень 2019 року закладами та 

установами громади було використано  346 704 кубічних метрів газу, а саме: 

медичні заклади –31824 метрів кубічних; 

заклади освіти –289282 метрів кубічних; 

будівлі селищної ради, старостинських округів –18283 метрів кубічних; 

заклади культури – 7315 метрів кубічних. 

 

В період опалювального сезону  в закладах та установах громади  

екстрених та аварійних ситуацій не виявлено. На сьогодні всі вузли обліку 

газопостачання перекриті та опломбовані. 

 

        На сьогоднішній день розпочато підготовку до проведення опалювального 

сезону 2019-2020 років.   Оформляється технічна документація на організацію 

та облаштування засобів дистанційної передачі даних, відповідно до вимог гл. 3 

розділу 10 Кодексу газорозподільних систем, затвердженого постановою 

НКРЕКП від 30.09.2015 року № 2494. 

 

Також, планується в 2019 році провести реконструкцію приміщень котелень  

відповідно до технічних вимог. 

 

 
 

Завідувача господарством                                      Лип’явка О.М. 
 


